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ADP.2301.16.2021                                                                                                             Kielce,28.04.2021r. 

 

W związku z zamiarem udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania w pn.: „Dostawa materiałów promocyjnych”  

1) PYTANIE z dnia 23.04.2021r.: 

Czy dobrze rozumiem że jeśli oferowany model jest zgodny z OPZ nie musimy go dostarczać wraz ze 

znakowaniem? Wykonawca ma dostarczy próbki samego znakowania.. i tu pytanie czy mogą być na 

dowolnym przedmiocie? np. poz 1,2,3 są pozycjami ze znakowaniem grawer- czy możemy przedstawić 1 

długopis metalowy z grawerem aby pokazać jakość metody do 3 pozycji czy mamy dostarczyć 3 przykładowe 

dowolne długopisy metalowe z dowolnym grawerem? Rozumiem że np próbka dot teczki i notesu ma być 

poprostu przykładowym notesem w przykładową grafiką - niekoniecznie z docelową ilością kartek/wymiaru? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Jeśli długopisy są zgodne z OPZ wykonawca powinien dostarczyć próbkę zawierającą znakowanie, grawer 

aby pokazać metodę wykonania tego znakowania. 

Próbka teczki/notesu nie musi mieć docelowej ilości kartek. 

 

 

2) PYTANIE z dnia 23.04.2021r: 

Proszę o wskazanie ilości kolorów do nadruku w poszczególnych pozycjach cz 1.np koszulki, bidon, kubek, 

torba bawełniana, plecak oraz w cz 2 i 3. 

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 05.04.2021 z uwagi na wiele niejasności. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Część 1:  

Na pytania dot. kolorów tych wymienionych produktów Zamawiający udzielił odpowiedzi w poprzednich 

odpowiedziach na pytania. Pozostałe gadżety są opisane w specyfikacji, często jest zapis „kolor kontrastujący 

z kolorem produktu”. Nie znając koloru produktu, trudno teraz podać kolor nadruku. Doprecyzować można 

przypinkę z poz.21, nadruk w kolorze herbu UJK, 24. Nadruk na butelce może mieć dowolny kolor, ale na 

etapie projektowania projekt musi zostać zaakceptowany przez zamawiającego; naklejki powinny mieć białe 

tło, a na nim logo UJK, kolor czerwony i czarny. 

Część 2: 

kolory nadruku zgodnie z kolorystyką  logotypów UJK (czarny i czerwony) i Erasmus+ (niebieski i żółty) lub 

jeden kolor, w zależności od tła np. na czarnym tle logotypy w kolorze białym. 

Część 3: 

W odniesieniu do cz. 3 kolorystyka zgodna z opisem zamówienia (logotypy , grafika). 

Szacowanie wartości zamówienia odnosiło się w przypadku kubka-full kolor;  torba, kredki – znakowanie 4 

kolory. Grafika po stronie Wykonawcy do uzgodnienia z Zamawiającym. 

 
 


